



Verksamhetsberättelse Sätters IF Ishockeyförening säsongen 2023/2024

Föreningen bedriver verksamhet för barn och ungdomar och har haft ca 200 aktiva medlemmar med lag från Tre Kronors Hockeyskola upp till J18. U16 & U15 var snedstreckslag i samarbete med Borlänge HF.

I sedvanlig anda startade säsongen med upptaktsträffar för ledare och föräldrar. Ombyggnationen krävde nytänk, vilket resulterade i att träffen för föräldrar gjordes vid ett tillfälle. Vi arrangerade en kväll på folkets hus där vi samlade alla till ett informationstillfälle från föreningens sida. Hälften av våra lag körde föräldramöten med sina lag innan och hälften efter. Ett upplägg som föll väl ut. Resurseffektivt sett till den tid som togs i anspråk av sportkommittén och styrelsen, bidrog till en tydlig VI-känsla när alla från U9 till junioreernas föräldrar samlas och gav även möjlighet att lansera ett "bytar"-tillfälle som på ett enkelt sätt gjorde att utrustning kunde återälskas. Ledarträffen följdes av ytterligare en träff strax innan jul. I linje med styrelsens ambition så lades mer fokus på båda ledarträffarna på dialog och erfarenhetsutbyte.

Under säsongen har ishallen varit under ombyggnation och ordinarie omklädningsrum och cafeteria har inte varit tillgängliga. Tillfälliga baracker har ställts upp som omklädningsrum och A-lagets kiosk har nyttjats som försäljningsställe. Detta har fungerat bra men vi ser framemot nästa säsong med ny fin cafeteria och omklädningsrum.

Tre kronors Hockeyskola har under säsongen haft ca 50 spelare födda 2016-2018. De hade flera prova-på-tillfällen, både i början av säsongen och vid jul.

Under hösten 2023 deltog tre av våra spelare i TV-pucken. Under våren 2024 deltog fyra spelare i regionmästerskapen.

Under våren 2024 tog våra spelare i U16 DM silver!

Flera lag i föreningen har deltagit på cuper.

Säter spelar matcher enligt hemmaplansmodellen (U9-U12).

Föreningen har haft extra träningar för våra målvakter.

Under sportlovet anordnade föreningen tillsammans med kommunen och genom ett av våra lag (U12) ett mycket uppskattat skridskodisco.

Föreningen har fortsatt satsningen på flicksidan. Det är första säsongen vår förening har haft egna lag anmälda och vi inledde med att hålla två lag säsongen 2023/24. I syfte att attrahera ytterligare spelare har ett erbjudande att endast delta i flickverksamheten lanserats under säsongen -med möjlighet att låna utrustning och låg träningsavgift. En extern ledare har rekryterats. Genom satsningen har vi förstärkt de enskilda flickträningarna och det har även lett till ökad gemenskap för föreningens tjejer.

En annan satsning är utökning av bussresor till match. Det finns en tradition att föreningens juniorlag erbjudits fria bussresor till alla matcher som är längre än 100 km. Föreningen breddade erbjudandet så att alla lag from U13 erbjöds att åka buss vid längre resor än 100 km. Delfinansieras genom att medföljande betalar en summa. Övriga har erbjudits fortsatt bussbidrag en gång per säsong á 3000 kr.

Under hösten anordnades domarutbildning för alla spelare i U13-laget och även de äldre spelare som vill döma matcher. Cirka 25 ungdomar från föreningen utbildades till domare. I



linje med föreningens policy har utbildningar anordnats för ledare. Flera ledare har vidareutbildat sig och tagit nästa steg i sin tränarutbildning. Även en utbildning för föräldrar anordnades i början av säsongen så att alla kan hantera klocka, datasystem för liverapportering och vara speaker. Sätters IF:s ungdomsverksamhet är generös med att finansiera utbildningar till tränare, ledare, styrelse och ungdomar. Styrelsen tycker att det är mycket viktigt att kunna stödja personer som vill vidareutvecklas och även utveckla föreningens verksamhet.

Föreningen har även i år erbjudit lagen ett bidrag upp till max 3000 kr till säsongsavslutning vilket varit uppskattat.

Som avslutning på säsongen bjöds samtliga lag in för "Säsongens sista ishallshäng" på skärtorsdagen. Smålagsspel på lek för alla aktiva som samlade 90 spelare & 30 ledare samt massor av föräldrar. Mixade lag med spelare från U9 – J18 som fyllde isen. Förråden tomades och städades ur. Utförsäljning av allt som fanns kvar i kiosken. Styrelsen fanns på plats -dagen till ära som påskkärringar! En mycket uppskattad aktivitet som bidrog till Vi-känslan och kanske var början på en tradition.

Ledarna genomförde en avslutning 8 maj som gav möjlighet att summera säsongen och även tacka av de som inte kommer fortsätta. U16 ledarna Daniel Altörn, Jonas Magnusson, Andreas Johansson & Larssa Lundgren lämnar alla föreningen. Jerker Brödén & William Strömberg lämnar J18-uppdraget. Därtill lämnar Daniel Altörn tillsammans med Henrik Hammarström även sportkommittén.

Föreningen har sålt Newbody som försäljningsaktivitet under säsongen. En aktivitet som visat på ett positivt utfall och något som föreningen även framledes ser som en bra försäljningsaktivitet. Föreningen har under året, förutom LOK-stöd och bidrag från kommunen, sökt bidrag ur olika fonder. Det har även inkommit pengar från svenska spel, Bingolotto, Hockey TV m.fl.

Cafeteriaverksamheten har under säsongen bedrivits i A-lagets kiosk pga. ombyggnationen i ishallen. Cafeteriaansvariga har ändrat arbetssätt för cafeteria och jobbar tätare tillsammans med lagens cafeteriaansvariga.

Samtliga lag har sina lagkassor insatta på konton hos Bergslagens Sparbank och har redovisat dem till föreningens kassör.

Arbetsgrupper och uppdrag i föreningen har under året varit:

Styrelse:

Helena Åkerberg Hammarström (ordförande), Marie Henriksson (kassör), Johan Sandberg (sekreterare), Frida Bäck (sjukvårds- och utbildningsansvarig), Caroline Helmersson (sekretariatsansvarig), Karin Persson (Cafeteriaansvarig), Magnus Tysklind (Cafeteriaansvarig) Annelie Strömberg

Sportkommitté: Daniel Altörn, Kalle Strömberg, Axel Grusell, Henrik Hammarström,

Olle Åsåker

Domaransvarig: Jocke Elfström & Axel Grusell

Materialansvarig: Jonny Stornils



Utbildningsansvarig: Sportkommittén och Frida Bäck

TSM-ansvarig: Henrik Hammarström

Slutligen vill styrelsen rikta ett varmt Tack till alla spelare som kämpat väl och visat goda sportsliga framgångar och kamratskap!